Retificação 4/2022 - UAE-CB/GE-CB/CMPCBE/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

RETIFICAÇÃO Nº 02/2022 DO EDITAL Nº 03/2022

O DIRETOR GERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO-CAMPUS CAMPOS

BELOS, no uso de suas atribuições legais, na forma do que dispõe a Lei no. 11.892/2008, e na Portaria no 106, de 17 de

janeiro de 2020 publicada no Diário Oficial da União de 20 de janeiro de 2020, torna público a Retificação Nº 02 do

Edital  Nº 03/2022.

1.Alterar o item 19 - Cronograma.

Portanto, onde se lê:

ETAPAS DATAS

Publicação  do Edital no site institucional 04/03/2022

Período de inscrição

04 a

20/03/2022

Período de estudo e análise pelo Assistente Social 21 a

25/03/2022

Período das Entrevistas (via ligação telefônica)    28 e

29/03/2022

Visitas domiciliares*Visitas domiciliares*

         30 e

31/03/2022

Divulgação dos resultados parciais 01/042022

Período para solicitação de recursos **

Divulgação dos resultados dos recursos 06/04/2022

Divulgação da lista dos selecionados 06/04/2022

 Termo de Compromisso e Inclusão no Programa
11 a

20/04/2022

**Até 48 horas após a divulgação do resultado parcial

Leia-se:

ETAPAS DATAS

Publicação  do Edital no site institucional

 04/03/2022

Período de inscrição

04 a

20/03/2022

	Documento assinado eletronicamente por: